

ظریف در گفت و گو با روسیا الیوم:

اروپا باید از اعتبار و جایگاه خود دفاع کند



مردم بمن استفاده می‌شود؛ سلاح آمریکا نه تنها توسط عربستان علیه مردم من استفاده می‌شود بلکه سعودی‌ها آن را به گروهک القاعده در یمن نیز می‌دهند. آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها باید مسئولیت این اظهارات را برعهده بگیرند و ایران را به خاطر موشک‌های که برای دفاع از خود در دست سرزنش نکنند. رئیس‌دنگاه دیپلماسی ایران در پاسخ به این سوال که اگر اروپایی‌ها بر تحویل دو شرط خود اصرار داشتند موضع ایران چه خواهد بود؟ آیا از برجام خارج می‌شود؟ گفت: ایران گزینه‌های زیادی دارد. این دو شرط ارتباطی با برجام ندارند اما اگر طرف مقابل نخواهد به تعهداتش پایبند باشد در آن صورت گزینه‌های زیادی خواهیم داشت. خروج از برجام یکی از گزینه‌ها خواهد بود. وی در پاسخ به این سوال که اگر زمان به عقب باز گردد با آمریکا مذاکره می‌کنید، گفت: حتماً مذاکره می‌کردیم، با توجه به شرایط و ضرورت‌های آن مرحله ما تلاش می‌کردیم که یک پروژه امنیتی که از سوی رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ما چیده می‌شد را با شکست مواجه کنیم. وارد مذاکرات شدیم و تمام اهداف خود را محقق کردیم. ظریف همچنین در پاسخ به سوالی که آیا ایران تلاش کرده است میان دمشق و آنکارا میانجیگری کند تا روابط شان را از سر بگیرند

مقدمه ای برای ایجاد ارتباط میان تاجران دو طرف و حفظ روابط تجاری میان ایران و اروپا است و قرار است که این سازوکار گسترش یابد و کشورهای خارج از اتحادیه اروپا و همچنین کالاهای متعددی، نه تنها کالاهای که شمول تحریم‌های آمریکا نیست از در بر بگیرد. باید دید که این سازوکار چگونه عمل می‌کند، به نظر من اینستکس می‌تواند به خوبی عمل کند و روش هوشمندی برای دور زدن تحریم‌ها است اما باید دید که چگونه آن را اجرایی می‌کنند و باید دید که آیا این سازوکار آغازی برای پایبندی اروپا به دیگر تعهدات است. محمد جواد ظریف در ادامه گفت: اکنون برای اروپایی‌ها مساله مهم‌تر از حفظ منافع ایران، مساله اعتبار و جایگاه خود آن هاست، ما در حال امتحان جایگاه اعتبار اروپا هستیم. وزیر خارجه کشورمان در پاسخ به این سوال که شما اعلام کردید این اولین گام اروپا است، گام‌های دیگری که از اروپا انتظار دارید کدامند، گفت: اروپایی‌ها تعهداتی به تهران دارند؛ چه در بیانیه ماه می و چه در توافق هسته‌ای. آن‌ها تعهدات زیادی دادند و باید به آن عمل کنند. این تعهدات فروش نفت و کسب درآمد‌های آن و تداوم همکاری‌های بانکی را شامل می‌شود، همه این مسایل در بیانیه اروپا آمده است، آن‌ها در نشست ۱+۴ در دین و نیویورک با همان اعضای

وزیر خارجه کشورمان در گفت و گو با شبکه روسا الیوم، به پرسش‌های این رسانه روسیه درباره مسایل مختلف به ویژه اینستکس، اف‌ای‌تی‌اف مسایل موسیقی، رسد به عهسیدی آمریکا، بحران سوریه، روابط با روسیه و ده‌ها مورد دیگر پاسخ داد. به گزارش ایستنا، محمد جواد ظریف، در پاسخ به سوالی در رابطه با ساز و کار ویژه مالی ایران با اروپا (اینستکس) گفت: این سازوکار مالی نشان دهنده اراده و خواسته اتحادیه اروپا است، بعد از خروج آمریکا از برجام اروپایی‌ها در ماه می ۲۰۱۸ در وین در بیانیه‌ای از سوی خانم یورگنی و وزرای خارجه سه کشور اروپایی یعنی انگلیس، آلمان و فرانسه اعلام کردند که دوازده تعهد در برجام وجود دارد که مهم‌ترین آن‌ها عادی سازی روابط مالی با ایران، سرمایه‌گذاری در ایران، فروش نفت و دستیابی به درآمد حاصل از آن از طریق بانک‌ها، همکاری در حمل و نقل هوایی و دریایی و اینک که انواع همکاری‌ها با ایران تداوم یابد؛ آن‌ها وعده دادند که به خوبی به این بندها پایبند باشند. وی افزود: آن‌ها برای اجرائی کردن این مساله نیازمند سازوکاری برای دور زدن تحریم‌های آمریکا و یا کاستن از نتایج منفی آن می‌باشند. سازوکاری که اروپایی‌ها اکنون آن را اعلام کرده‌اند تنها یک مقدمه است و سازوکاری مالی به معنای حقیقی نیست. این

جهان خیر

تهدید به تحریم استفاده کنندگان از «اینستکس» توسط آمریکا
یک مقام آمریکایی به شرکت‌ها دربارنده استفاده از ساز و کار اروپا برای تسهیل تجارت با ایران هشدار داد. به گزارش فارس، «گوردون ساندلاند» سفیر آمریکا در اتحادیه اروپا گفت: «کسانی که از این ساز و کار (اینستکس) برای مبادله هر چیزی غیر از اقلام انسانی استفاده کنند، آمریکا تحریم خواهند شد». وی افزود: «ما آن‌ها را پیدا کرده و تحریم می‌کنیم و آن‌ها نخواهند توانست با ایالات متحده تجارت کنند». این مقام آمریکایی همچنین ادعا کرده تهدید آمریکا به اقدام به معنی آن است که کانال ویژه اروپا «وجود خواهد داشت، اما از آن استفاده‌های ناچیزی خواهد شد».

جوان هندی والدینش را به خاطر به دنیا آوردنش دادگامی کرد!
یک جوان هندی ۲۷ ساله بنا دارد پدر و مادرش را به خاطر به دنیا آوردنش بدون رضایت خودش مورد پیگرد قانونی قرار دهد. به نوشته بیرونیوز، «رافائل ساموتل» جوان تاجر اهل بمبئی که قصد چنین شکایتی دارد، می‌گوید: «به دنیا آوردن بچه به این دنیا کار اشتباهی است چرا که آن‌ها باید زندگی توأم با رنج را برای سال‌ها تحمل کنند. اگر چه می‌دانم که این کار رضایت از ما پیش از تولد امکان پذیر نیست اما ناچار به تصمیم‌گیری شده‌ام. ما به این دنیا بیاییم. ما از کسی نتوانستیم ما را به این دنیا بیارود. باید برای ادامه این زندگی به ما پرداخت مالی شود». باور ساموتل در واقع ریشه در تفکری دارد که معتقد است زندگی سراسر بدبختی است و افراد باید فوراً جلوی زاد و ولد را بگیرند.

پیشرفت لایحه ضد اوپک در کنگره آمریکا
یک کمیته مجلس نمایندگان آمریکا لایحه‌ای را تصویب کرد که امکان انجام شکایات‌های ضد انحصار طلبی علیه اوپک را فراهم می‌کند. به گزارش ایستنا، کمیته قضایی مجلس نمایندگان آمریکا لایحه معروف به نوپک را تصویب کرد. این قانون مصونیتی که اوپک تاکنون داشته و این گروه را از شکایات‌های آمریکایی در امان نگه داشته است لغو خواهد کرد و به دادستان کل آمریکا اجازه خواهد داد از این گروه تولید کننده نفت یا هر یک از اعضای آن به دلایل تباری در کنترل قیمت نفت شکایت کند. نمونه‌های مشابه این لایحه در ۲۰ سال گذشته در کنگره آمریکا موققتی نداشته اند اما به نظر می‌رسد این طرح حمایت ترامپ را هم داشته باشد.

تلفات سنگین ویروس آنفلوآنزا در ایتالیا
ویروس آنفلوآنزا در ایتالیا از آغاز فصل ایدمی تا کنون ۵۲ قربانی گرفته است. موسسه عالی بهداشت ایتالیا اعلام کرد که از آغاز فصل ایدمی آنفلوآنزا تا کنون، ۵۲ تن در ایتالیا بر اثر اینلا به این ویروس جان خود را از دست داده و ۲۸۲ نفر نیز در شرایط وخیم به سر می‌برند. به گزارش ایرنا، فقط در یک هفته اخیر ۸۲۲ نفر هزاف به این ویروس مبتلا شده‌اند.

حضور ظریف در کنفرانس امنیتی مونیخ
وزیر امور خارجه ایران از جمله حاضران در پنجاه و پنجمین کنفرانس امنیتی مونیخ است. به گزارش فارس، پنجاه و پنجمین کنفرانس امنیتی مونیخ قرار است از ۱۵ تا ۱۷ فوریه (۲۶ تا ۲۸ بهمن ماه) در هتل «بایرشرهوف» مونیخ برگزار شود. بنا بر اعلام سایت کنفرانس امنیتی مونیخ، محمد جواد ظریف از جمله حاضران در نشست اسامال است. بر اساس اعلام سایت این کنفرانس، حضور «مایک پنس» معاون رئیس‌جمهور و «پاتریک شاناهان» سرپرست وزارت دفاع آمریکا نیز در این کنفرانس قطعی شده است. کنفرانس امنیتی مونیخ نخستین بار در سال ۱۹۶۲ برگزار و فردی به نام «والد هاینریش فون کلايست اشمنسین» این کنفرانس را بنیان نهاد.

وزیرنولا ۷۳ تن طلابه ترکیه و امارات فروخت!
یک نماینده اپوزیسیون در مجلس ملی ونزوللا اعلام کرد دولت نیکولاس مادورو رئیس‌جمهور این کشور سال گذشته بدون کسب موافقت مجلس، ۷۳ تن طلابه ترکیه و امارات متحده، عربی فروخته است. به گزارش ایستنا، «کارلوس پاپارونی» در یک کنفرانس خبری بدون این که مدت‌ها ارائه دهد گزارشی در خصوص جمعیت، شرکت سرمایه‌گذاری «نور کپیتال» در ابویبی ۲۷.۳ تن و یک شرکت ترکیه‌ای ۲۳.۹ تن طلا در خریداری کرده‌اند. مخالفان دولت مادورو به رهبری خوان گواریدو رئیس‌مجلس ملی آمریکا علیه شرکت نفت دولتی PDVSA در فروش طلا برای تأمین منابع مالی خود استفاده می‌کنند. آمریکا و شمار دیگری از کشورهای گلوبال و به عنوان رهبر موفتی ونزوللا به رسمیت شناخته شده. طبق آمار بانک مرکزی، ونزوللا تا پایان نوامبر ۱۳۲ تن طلا در خزانه بانک مرکزی و بانک مرکزی انگلیس داشته است. به اساس گزارش رویترز، پارونسی همچنین اظهار کرد دولت مادورو ۱۲۷ میلیون یورو به حساب‌های بانکی در روسیه منتقل کرده است اما به تاریخ آن اشاره‌ای نکرد.

۲۵ سال حبس برای رئیس‌جمهور پیشین برزیل
رئیس‌جمهور پیشین برزیل که در حال گذراندن ۱۲ سال محکومیت خود در پرونده فساد مالی است، در پرونده دیگری مجرم شناخته و به حدود ۱۴ سال دیگر حبس محکوم شد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، «لونیز ایناسیو لولا داسیلوا» رئیس‌جمهور پیشین چچکرای برزیل در دادگاهی به دلیل فساد مالی مجرم شناخته شد. وی در پرونده جدید متهم است که پیشنهاد بازسازی خانه ییلاقی اش را در ازای تضمین برنده شدن قرارداد دولتی برای شرکت نفتی پتروبراس پذیرفته است. قاضی دادگاهی که داسیلوا را محکوم کرده گفت که هزینه بازسازی این خانه بیش از یک میلیون ریال برزیل (۲۷۰ هزار دلار) شده است. داسیلوا همه اتهام‌های را که علیه وی مطرح شده رد کرده و آن‌ها را با اینکه سیاسی برای پیشگیری از ناسمزدی او در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۸ دانسته است. وی توانست در انتخابات شرکت کند و در نهایت «آنتونیو لوسو» نامزد رستگاری افراطی معروف به ترامپ برزیل برنده این انتخابات شد. وی دو بار متوالی در سال‌های ۲۰۰۲ و ۲۰۰۶ به عنوان رئیس‌جمهور برزیل برگزیده شده و از بنیان‌گذاران حزب کارگر برزیل است.

تحریم یک تبعه ترکیه به دلیل «دور زدن تحریم‌های ایران»
آمریکا در ادامه تلاش برای دور کردن شرکت‌های خارجی از ایران، یک تبعه ترکیه را به اتهام تلاش برای دور زدن تحریم‌های ایران، در فهرست تحریم قرار داده است. به گزارش فارس، بر اساس بیانیه خزانه داری آمریکا، فردی ترکیه‌ای به نام «اورن کاتاکران» که مدیریت شعبه شرکت آمریکایی «کلورون» در ترکیه را بر عهده داشته، بیسن‌سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵، کارکنان این شرکت را برای انجام تعصیرات ماشین‌آلات به ایران اعزام کرده است. بنا بر اعلام آمریکا، شرکت کلورون‌گن با وزارت خزانه داری آمریکا به توافق رسیده که ۱۳۳۸۱ دلار جریمه پرداخت کند.

درخواست پمپئو برای سخت‌گیری علیه برنامه موشکی ایران
«مایک پمپئو»، وزیر خارجه آمریکا در توییت مدعی شد اقدام جدید ایران در «پرتاب موشک» نشان می‌دهد توافق هسته‌ای برجام کاری برای متوقف کردن برنامه موشکی این کشور انجام نداده است. به گزارش فارس، پیش از این وب‌سایت «رایو ملی آمریکا» در گزارشی مدعی شده بود ایران راکت ماهواره بر «دوستی» را به فضا پرتاب کرده است. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا هم گفته بود این اقدام ایران با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد مغایرت دارد. جمهوری اسلامی ایران تأکید کرده موشک‌های بالستیک ایران برای حمل کلاهک هسته‌ای ساخته نشده‌اند و ایران برنامه‌ای برای ساخت چنین موشک‌هایی ندارد.

افشای جزئیاتی از طرح کودتای آمریکا علیه مادورو
دولت ونزوللا جزئیات طرح کودتای آمریکا علیه نیکولاس مادورو و مشارکت کمپسینا در این طرح را افشای کرد. به گزارش ایستنا، وزیر اطلاعات رسائی ونزوللا اعلام کرد که مسئولان این کشور «اورولالدو بالمو» سرهنگ بازنشسته را به اتهام تلاش برای ورود به کشور جهت انجام کودتای نظامی واردات کرده‌اند. به گفته وزیر اطلاع‌رسانی ونزوللا، آمریکا برای انجام کودتا با مشارکت کمپسینا علیه نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوللا برنامه ریزی کرده بود. این در حالی است که گویادو رهبر مخالفان هم درخواست از آمریکا برای مداخله نظامی در ونزوللا را رد نکرده است.

اخبار ضدو تقویض از قطع رابطه مغرب با ریاض و ابوظبی
وزیر خارجه مغرب به انتشار خبر فراخوانی سفری این کشور از عربستان سعودی و اسرارات واکنش نشان داد. به گزارش فارس، «ناصر بویطه» گفت: این خبر صحت ندارد و هیچ مسئول (مغربی) آن را اعلام نکرده است. تاریخ دیپلماسی مغرب نشان می‌دهد که موضع خود را از طریق کانال‌های خود اعلام می‌کند نه از یک خبرگزاری آمریکایی. روز جمعه خبرگزاری «اسپیو» در بیانیه‌ای که از طریق آن دولت ونزوللا اعلام کرد که مغرب سفیر خود از ریاض را فراخوانده و علاوه بر آن مشارکت این کشور در اتلاف عربی علیه یمن نیز متوقف شده است. در همین ارتباط شبکه الجزیره و وبگاه «اشکان» نزدیک به دولت مغرب گزارش دادند که این کشور «محمد آیت‌علی» سفیر خود در امارات را برای مغرب فراخوانده است.

سرپرست دفتر حافظ منافع ایران در واشنگتن: هیچ نور امیددی در روابط ایران – آمریکا وجود ندارد
مهدی عاطفت، سرپرست دفتر حافظ منافع ایران در واشنگتن در گفت و گو با رویترز گفت: خودمندان در دولت آمریکا هستند که به تراکم بگویند به ایران حمله نکنند چرا که هیچ کس نمی‌داند بعدش چه اتفاقی خواهد افتاد. به گزارش ایستنا، عاطفت همچنین درباره وضعیت رابطه میان ایران و آمریکا در شرایط کنونی گفت: در حال حاضر ما هیچ نور امیددی در روابط میان ایران و آمریکا نمی‌بینیم. تا زمانی که آمریکا دوباره برجام را بپذیرد که فکر نمی‌کنم دونالد ترامپ بخواهد چنین کاری کند. وی در پاسخ به سوال خبرنگار رویترز درباره اعتراضات صنفی در کشور گفت: بلکه مردم با کمبودها و مشکلاتی مواجه‌اند. مردم اعتراض و تظاهرات می‌کنند اما هدف از این مدل تظاهرات این است که مسائل در کشور به پیش برود. آن‌ها برای مساله حقوق و درآمد و چیزهای مشابه تظاهرات می‌کنند. این تظاهرات، پیام درستی می‌فرستد و آن‌ها دولت خودشان را اصلاح می‌کنند.

سربوست دفتر حافظ منافع ایران در واشنگتن: هیچ نور امیددی در روابط ایران – آمریکا وجود ندارد
مهدی عاطفت، سرپرست دفتر حافظ منافع ایران در واشنگتن در گفت و گو با رویترز گفت: خودمندان در دولت آمریکا هستند که به تراکم بگویند به ایران حمله نکنند چرا که هیچ کس نمی‌داند بعدش چه اتفاقی خواهد افتاد. به گزارش ایستنا، عاطفت همچنین درباره وضعیت رابطه میان ایران و آمریکا در شرایط کنونی گفت: در حال حاضر ما هیچ نور امیددی در روابط میان ایران و آمریکا نمی‌بینیم. تا زمانی که آمریکا دوباره برجام را بپذیرد که فکر نمی‌کنم دونالد ترامپ بخواهد چنین کاری کند. وی در پاسخ به سوال خبرنگار رویترز درباره اعتراضات صنفی در کشور گفت: بلکه مردم با کمبودها و مشکلاتی مواجه‌اند. مردم اعتراض و تظاهرات می‌کنند اما هدف از این مدل تظاهرات این است که مسائل در کشور به پیش برود. آن‌ها برای مساله حقوق و درآمد و چیزهای مشابه تظاهرات می‌کنند. این تظاهرات، پیام درستی می‌فرستد و آن‌ها دولت خودشان را اصلاح می‌کنند.

دوره گردی پمپئو برای یارکشی علیه ایران

پس از ایران، تشکیلات خودگردان فلسطین هم کنفرانس ورشو را محکوم کرد
حضور در این نشست، برگزارکنندگان آن تصمیم گرفته‌اند دستور کار آن را گسترده‌تر کنند و از تمرکز صرف بر ایران بکاهند. این در حالیتی که معاون وزیر خارجه لهستان که با انتقادهای شدیدی از طرف ایران و کشورهای اروپایی مواجه است مدعی شد ایران به دلیل روابط مخدوش با ایالات متحده آمریکا به نشست ورشو دعوت نشده است.
قدردانی از همسان نوازی ایران با آوارگان لهستانی در ورشو
برخلاف دولت لهستان که به میزبانی از نشست ضایرانی آشکارا روی خصمانه‌ای را اتخاذ کرد مراسم قدردانی و تشکر از همسان نوازی ملت ایران از آوارگان لهستانی جنگ جهانی دوم در نوزدهم بهمن ۱۳۹۷، طبق روال هر ساله



طرح شدن ادعاهای جنجالی در میزگرد اعلام آمادگی ترامپ برای سفر به تهران!
دونالد ترامپ آماده گفت و گو مستقیم و سفر به تهران و میزگرد است و دولت آمریکا ۱۲ گانه میثرو را هم کنار گذاشته است. هیچ منبع رسمی این خبر را تأیید نکرده و احتمال آن هست که در ساعات یا روزهای آینده، این خبر واکنش‌هایی در پی داشته باشد. به گفته میهمانان این برنامه، رئیس‌جمهور آمریکا

وزیر امور خارجه آمریکا قرار است از ۱۱ تا ۱۵ فوریه (۲۲ تا ۲۶ بهمن) به کشورهای مجارستان، بلژیک، ایسلند، استونی و لهستان سفر کند. به گزارش خبرگزاری آنا از آنا تولی، مایک پمپئو در سفر به بلژیک قرار است با فدریکا مورگینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار و درباره مسایل ونزوللا گفت و گو کند. به نظر می‌رسد این سفر در آستانه برگزاری نشست برای همراه کردن برخی کشورها برای حضور در این نشست باشد. آمریکا پیش‌تر، از ارسال دعوت‌نامه به نشست صلح و ثبات در باورمیانه برای بیش از ۷۰ کشور خبر داده بود ولی برخی از کشورها عدم حضور خود را اعلام کرده بودند. بعد از انصراف برخی کشورها از

دیروز شنبه سیزدهمین اعتراض هنگی مردم فرانسه به سیاست‌های دولت این کشور بار دیگر با خنثونت شدید نیروهای پلیس و شلیک گلوله‌های پلاستیکی و دودزا در مسعت مرتضین شخصی شد و صحنه‌های دلخراشی را رقم زد. به گزارش فارس، ویدئوها و عکس‌هایی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، نشان می‌دهد بر اثر شلیک یک نارتجک دودزا توسط پلیس دست یکی از معترضان در پارسیس از مج به پاین قطع و پاره پاره شده است. همچنین در پی استفاده از گلوله‌های پلاستیکی توسط پلیس حدود ۲۰ نفر غرق خود را از دست داده‌اند. مردم فرانسه از سه ماه پیش در اعتراض به سیاست‌های اقتصادی دولت

نیروهای آمریکایی تا ۱۰ اردیبهشت از سوریه خارج می‌شوند
ارتش آمریکا در تدارک WALL STREET JOURNAL خروج کامل نیروهایش از سوریه تا انتهای ماه آوریل (۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۸) است. این در طریقی است که آمریکا هنوز به توافقی برای حفظ امنیت گروه‌های کرد موافقت خود دست نیافته است. آنکارا این شبه نظامیان را تروریست می‌داند و از جمله منتقدان حمایت‌های واشنگتن از کردها در سال‌های اخیر بوده است. «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا دو ماه پیش در اقدامی که شگفتی متحدان این کشور را به دنبال داشت، از خروج کامل نیروهایش از سوریه خبر داده بود.

سازمان ملل حکومت سعودی را عامل قتل خاشقچی معرفی کرد
سازمان ملل یا انتشارات **Yeni Şafak** گزارشی تأیید کرد که مرگ «جمال خاشقچی» روزنامه‌نگار عربستانی در کنسولگری عربستان در شهر «استانبول» ترکیه در واقع یک «قتل برنامه‌ریزی شده» از سوی حکومت عربستان بوده است. «انیس کالامار» گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در اعدام‌های فراقتایی و خودسرانه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد، «مدارکی» در دست دارد که نشان می‌دهد «قتل» این روزنامه‌نگار منتقد سعودی «چنانچه وحشیانه» است که «به دست افراد دولت عربستان برنامه ریزی و اجرا شده است». دولت ترکیه نیز اعلام کرده که نتیجه تحقیقات این حسا با گزارش سازمان ملل همخوانی دارد و این در حالست که بار دیگر نمایندگان کنگره آمریکا در تدارک طرحی برای تبیین بین سلمان و حکومت سعودی هستند که مورد حمایت کامل ترامپ است.

نقش ترامپ در طلاق ثروتمند ترین فرد جهان

the guardian
«واشنگتن پست»، مدعی شده هفته نامه «نشنال اینکوایر» که تهدید انتشار تصاویر چت‌ها و عکس‌های خلوتی وی با «لارن سانچز» که حاوی عکس‌های شخصی هم بوده قصد اخذی از او را داشته است. هفته نامه ای که مدیر آن از دوستان «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا است. این ادعا رشته‌های متصل بین ترامپ، رسانه‌ها، تحقیقات در مورد نقش روسیه در انتخابات ۲۰۱۸ و بی‌وزس را در هم پیچیده کرده است. بی‌وزس که ثروتمندترین مرد جهان نیز هست، به دلیل مالکیت روزنامه واشنگتن پست که از منتقدان وی است همواره مورد تفرق ترامپ بوده است. ترامپ دوستی قدیمی با «بودی پکر» مدیر نشریه «نشنال اینکوایر» دارد. از طرف دیگر وی مدعی شده به دلیل انتشار اخبار مربوط به قتل خاشقچی، بین سلمان و حکومت سعودی نیز با حمایت از این هفته نامه در پی انتقام گیری از وی بوده‌اند. در پی این تهدیدها و رسوایی‌ها بی‌وزس و همسرش پس از ۲۵ سال زندگی مشترک طلاق گرفتند.

ابوکر البغدادی از ترور جان سالم به‌در برد

The Telegraph
ابوکر البغدادی در ماه گذشته میلادی از تلاش برای کودتای داخلی که از سوی شبه نظامیان خارجی این گروه در سوریه ترتیب داده شده بود، نجات یافت است. شبه نظامیان خارجی دانش به طر عمد به محافظان شخصی رئیس‌تشکیلات خونخوار داعش شلیک کردند اما البغدادی از این خطر جان سالم به‌در برد و به منطقه ای همجوار در حلب عقب‌نشینی کرد. به دلیل مالکیت روزنامه واشنگتن هر کسی که فردی ملقب به این معاذ البزجاری را بکشد، جازیه تعیین کرده است. گفته می‌شود او یکی از ۵۰۰ تروریست در صفوف داعش در منطقه است. دلیل تعیین جازیه برای سرالجزایری نقش او در توطئه سوء قصد به جان بغدادی بوده است.